
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Decyzja nr 160 /2023 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

 

zmieniająca decyzję nr 196/2020 Rektora PW w sprawie ustanowienia osób kierujących 

działalnością gospodarczą w zakresie wytwarzania i obrotu materiałami wybuchowymi, bronią, 

amunicją oraz wyrobami i technologią o przeznaczeniu wojskowym lub policyjnym 
 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742), w związku z art. 10 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  

13 czerwca 2019 r. o wykonywaniu działalności gospodarczej w zakresie wytwarzania  

i obrotu materiałami wybuchowymi, bronią, amunicją oraz wyrobami i technologią  

o przeznaczeniu wojskowym lub policyjnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1650) postanawia się,  

co następuje: 

§ 1 

 

W decyzji nr 196/2020 Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia 16 września 2020 r.  

w sprawie ustanowienia osób kierujących działalnością gospodarczą w zakresie wytwarzania  

i obrotu materiałami wybuchowymi, bronią, amunicją oraz wyrobami i technologią  

o przeznaczeniu wojskowym lub policyjnym, w § 2 w ust. 1 uchyla się pkt 3. 

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

R E K T O R 

 

 

                                                                                                         prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


